
"2020— Año del General Manuel Belgrono" 

fzitarawciér-o.e.loé.i 
cAasfr..1 ationala gtaz 

Berisso, 02 MAR 2020 

VISTO la Resolución N°1196/2019 y 1990/2019 del Consejo Superior de la 

Universidad Tecnológica Nacional, mediante la cual se autoriza el llamado a 

concursos para cubrir los cargos de Profesores Ordinarios en la Facultad Regional 

La Plata, y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace imprescindible la implementación de los concursos de 

profesores a fin de regularizar las Cátedras respectivas. 

Por ello, y en uso de las atribuciones otorgadas por la Reglamentación 

vigente: 

EL DECANO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Llamar a inscripción para cubrir cargo de Profesores Ordinarios, 

Titulares, Asociados y Adjuntos con dedicaciones simples en las asignaturas, 

cargos y dedicaciones que se detallan en el Anexo I que forma parte integrante de 

la presente Resolución. 

ARTICULO 2°: Establecer como fecha de inscnpción, para el concurso de Profesor 

Ordinario desde el 16103/2020 al 17/04/2019. 

ARTICULO 30: Establecer como plazo de inscripción desde las 15.00 h a 19.00 h 

en la oficina de Dirección de Acreditación. 

ARTICULO 41'; Regístrese, comuníquese, archívese. 

RESOLUCIÓN N°: 0 3 2 - 0 2 0 

Dra. Fab a rodanaff 
SECRETARIA ACADEMICA 

I ng. CARLOS EDUARDO FANTiNI 
DECAN3 



2020 - Ano de/Genero! Manuel Belgium,' 

rhosasn. 

RESOLUCION AP 0 3 2 - 2 0 2 0 

ANEXO! 

DEPARTAMENTO: INGENIERÍA QUÍMICA 

Asignatura Categoría Dedicación Cargos N° Comisiones Hs. 

/Sem. 

Química Analítica 

Aplicada 

Adjunto Simple 1 1 4 

Proyecto Final- 

Integración V 

Asociado Simple 1 1 6 

Dra. F 	Prodariqff 
SECRE RIA ACADEMICA 


	00000001
	00000002

